КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 октября  2021 г.  № 41/189
г. Кушва

Об утверждении результатов распределения бесплатного размещения
предвыборных агитационных материалов зарегистрированных

кандидатов при проведении выборов депутата Думы Кушвинского
городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11на канале муниципальной организации
телерадиовещания «Кушвинское телевидение»

и в газете «Кушвинский рабочий»

По результатам проведенной 11 октября 2021 года жеребьевки по

распределение бесплатного размещения предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутата

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 на канале муниципальной организации

телерадиовещания «Кушвинское телевидение» и в газете «Кушвинский

рабочий», Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями муниципального образования Кушвинский городской округ

решила:

1. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по

распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутата

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 на канале муниципальной организации

телерадиовещания «Кушвинского телевидения» (прилагается).

2

2. Утвердить составленный по результатам жеребьевки график по

распределению бесплатного размещения предвыборных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутата

Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 11 в газете «Кушвинский рабочий» (прилагается).

3. Опубликовать график жеребьевки  в газете «Кушвинский рабочий».

4. Направить настоящее решение средствам массовой информации и

разместить на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной

комиссии.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Н.Г. Белову.

Председатель
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Полякова

УТВЕРЖДЕНО
приложение № 1

решением Кушвинской городской
территориальной избирательной
комиссии от 12.10.2021 № 41/189

ГРАФИК
выхода в эфир на бесплатной основе предвыборных агитационных материалов на канале

муниципальной организации телерадиовещания МКУ КГО «Телерадиокомитет»
зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Кушвинского городского округа

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

ФИО зарегистрированного кандидата   дата и порядковый номер выхода в
эфир агитационных материалов

Кузьмина Мария Октамовна

26.10.2021 года № 4

Мурикова Алевтина Радиевна

26.10.2021 года № 3

Азин Алексей Валентинович

26.10.2021 года № 1

Добриев Якуп Абдулганович

26.10.2021 года № 2

УТВЕРЖДЕНО
приложение № 2

решением Кушвинской городской
территориальной избирательной
комиссии от 12.10.2021 № 41/189

ГРАФИК
предоставления  бесплатной площади редакцией газеты «Кушвинский рабочий» для

размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в
депутаты на выборах депутата Думы Кушвинского городского округа четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 11

ФИО зарегистрированного кандидата   Дата опубликования
агитационного

материала

Номер страницы/
порядковый номер

в общем объеме
одномандатного

округа

Кузьмина Мария Октамовна

21.10.2021 4

Мурикова Алевтина Радиевна

21.10.2021 1

Азин Алексей Валентинович

21.10.2021 2

Добриев Якуп Абдулганович

21.10.2021 3